PORTARIA – Nº 021/2012, DE 09 DE JULHO DE 2012.

Publica o resultado do Processo Seletivo
Público e Sumário do Departamento de
Comunicação Social.

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, no uso de suas atribuições legais
e considerando a homologação ad referendum do Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e
Extensão – CEPE em 06 de julho de 2012, PUBLICA o resultado  do Processo Seletivo  Público
e Sumário, Edital no 042/2012, Processo CEPE nº 174/2012, para o(s) Componente
Curricular:  Comunicação Empresarial do Departamento de Comunicação Social, do Centro
de Ciências Humanas e da Comunicação.

CANDIDATO  NOTA FINAL RESULTADO
    Classificada(o)

Roberta Del Vechio  9,0 Classificado
Ana Claudia Zaschke - Não Compareceu

Componente Curricular: Comunicação Comparada.

CANDIDATO  NOTA FINAL RESULTADO
    Classificada(o)

Thiago dos Santos 8,0 Classificado

Ricardo Weschenfelder - Não compareceu

Componente Curricular: Ética em Publicidade e Propaganda.

CANDIDATO NOTA FINAL RESULTADO
    Classificada(o)

Claudio Abdo 8,0 Classificado

Diogo Scandolara - Não compareceu

Componente Curricular: Realidade Regional em Comunicação

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Roberta Del Vechio 9,53 1ª Classificada
Arnaldo Zimermann 7,83 2º Classificado

Cleomar Debarba - Não compareceu

Componente Curricular: Teoria da Comunicação I e II

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Larissa Schloge 9,0 Classificada

Componente Curricular: Pesquisa em Comunicação

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Ana Cláudia Zaschke 9,4 1ª Classificada

Thiago dos Santos 6,5 2º Classificado

Componente Curricular: Promoção e Merchandising

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Roberta Del Vechio  9,0  Classificada

Fernanda Ostetto - Não Compareceu

Componente Curricular: Redação Publicitária IV

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Armando Pilla 9,1  1º Classificado

Arnaldo Zimermann 7,5  2º Classificado
Rui Belizaro 6,2  3º Classificado

Roberto Baron 3,7  Não Classificado

Componente Curricular: Fotografia

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Guilherme Becker 8,0 Classificado

Armando Pilla - Não Compareceu

Componente Curricular: Comunicação e Sociedade

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO
  Classificada(o)

Sandro L. da Silva Galarca 8,8  1º Classificado

Carlos Silva 7,9  2º Classificado
Arnaldo Zimermann 7,5  3º Classificado

Larissa Scholge 7,2  4ª Classificada
Roberto Baron 6,2  Não Classificado

Aristheu Formiga - Não Compareceu

Blumenau, 09 de julho de 2012

PROF. CLÓVIS REIS
Diretor do CCHC